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JEKJIAPAIIASI O COOTBETCTBUH

1. 3asButenr 000 «/I-JInuk Tpeiia», BRINONHSOMEe QYHKIMA HHOCTPAHHOTO U3rOTOBUTEIIS B YaCTH
obecrnieyeHns COOTBETCTBHUS, IIOCTABIIIEMOM TIPOAYKLIMH 00s3aTEbHEIM TpeOOBaHUSAM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBME IIOCTAB/ISEMOM MPOAYKIMH 00s3aTeIbHEIM TpeOOBaHMAM, JEHCTBYIOLIEE Ha
ocHoBanuu gorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabpst 2014 r. ¢ komnanued «D-Link Corporation», pacmoso-
eHHOM mo azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaliBaHb, 3aperucTpupOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonnoit uncrekupeit ®HC Nel mo Pssanckoit 061., OI'PH 1106229004067, THH
6229040685; no anpecy 390043, Poccusi, Psizarckast 06 T. Pssans, npoesn 1llabymina, 1. 16, Tem: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B auie ['eHepanpHoro aupekropa Brnaaumupa DpukoBuya JlunmuHra, A€ACTBYIOMIErO Ha OCHOBaHHMH Y -
TaBa, yrBep>kaeHHoro 29.10.2010,

3asBJISET, YTO KOMMyTarop nepepaun naHHEIX DGS-1100-26MP (nanee — KOMMYTaTOp), TEXHHYECKUE
ycnoeus Ne DL-DGS-1100-TY, wusroraBniBaeMslit Ha 3aBofie Nanning Fugui Precision Industrial Co., Ltd
(NO. 51, Tong le Road, Foxconn Industrial Park, District Jiangnan, Nanning, Guangxi, 530033,China (Kurait),
cooTBeTcTBYET TpeGoBaHusM [IpaBui npuMeHeHUs: 000pyA0BaHNs, PEATU3YIOLIEr0 TEXHOJIOTHHA KOMMY-
TalMH KaJpoB, YTBEPXKIEHHEIX TMpuKa3oM MunuHpopMeBszu Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBaH B Muntocte Poccuu 21.12.2006 r., peructparmonssiii Ne 8655) u Ilpasun npumeHeHus 060-
PYIOBaHMs TIPOBOAHBIX U ONTHYECKHX CHCTEM Iepefiadd abOHEHTCKOro JOCTYyMa, yTB. MpukasoM Ne 112
MuHucTepcTBa MH(POPMALMOHHEIX TEXHOIOTHIA U cBsi3u Poccuiickoit @enepammu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBal B Munrocte Poccun 04.09.06r., peructpannonHeii Ne 8194)

H He OKakeT JAecTalHIH3Hpyollee BO3eifiCTBHE Ha LEJ0CTHOCTb, YCTOHYHBOCTL (PYHKIHOHHPOBA-
HHUs 1 6e30MacHOCTh eJHHOI ceTH d1eKTpocBs3H Poccuiickoi ®@enepauun.

2. HazHayeHye H TEXHHYECKOE ONMMHUCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro odecnedeHust — 1.
2.2. KoMnjeKTHOCTh:

Ne HazBanue Konunuectso
L KOMMyTaTop nepenauu AaHHbX DGS-1100-26MP 1
2 Kabesb 3IEKTPONMMUTaHUS 1
3: MHCTPYKLIMS 10 OKCIUTyaTallUuK 1
4. JIUCK C pPyKOBOJCTBOM IOJIB30BaTEIs 1
3. KOMIUIEKT JJIs1 YCTAHOBKH B 19-110MMOBYIO CTOMKY 1
6. SFP-tpancuBep DEM-310GT 2
7. SFP-tpancusep DEM-311GT 2
8. SFP-tpancuep DGS-712 2
9. SFP-tpancuBep DEM-312GT2 2
10. SFP-tpancusep DEM-314GT 2
11. SFP-tpancusep DEM-315GT 2
12. SFP-tpancusep DEM-330T 2
13. SFP-tpancusep DEM-330R 2
14. SFP-tpancuBep DEM-331T p.
15. SFP-tpancusep DEM-331R 2

-

2.3. Ycii0BHSI IpUMEHEHHs] HA CETH CBsI3H o0uiero moJib3oBanus Poccuiickoii @egepauuu: B Kave-
CTBE KOMMYTATOpa Mepeiadi JaHHBIX, PEeaTU3yOIIEero TEXHOJIOTHA KOMMYTAlMK KaJIpoB, ¢ GYHKUUIMHA
060pyI0OBaHMS CHCTEM Iepeaayn abOHEHTCKOrO JOCTYTIa.

2.4. BoinoaHsieMble GPYHKIHH: KOMMYTaTOp NpeJHa3HayYeH [Uld pealu3aluy J0CTyNa K CeTH Inepeiaqu
JaHHBIX C NPMMEHEHHMEM TEXHOJIOTHH KOMMYyTauuM KagpoB. OGopynoBaHHE COAEPXKHUT 24 mopTa ¢ MH-
tepdeiicom Ethernet 10/100/1000Base-T u 2 xom60-nopra 1000Base-T/SFP. K SFP-nopram moryT nox-
xmouathkess SFP-tpancuBepsl ¢ uHTepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.
IMoxnepxka cTeka nmpotokoiaos [Pv4/ve.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOTO NOJIs1 — HE BBITNOJIHSAET Q)yHKupm KOMMYTAIIU{ KaHaJOB.

.
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2.6. CxeMa MOAKJIIOYEHHS K CeTH CBSI3H 00IIEro moJjib30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM peaIi3yeMbIX HH-
Tepdeiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

X
/Cetb cBs3H 00-
| mero nonk3oBa-
Hus (ceThb nepe-
Jlauy JaHHBIX)

) DGS-1100-26MP

OxoHeuHOe
obopyznoBaHue

2.7. XapakTepHCTHKH PaJHOH3Ty4YeHHs — PaJUOU3TydE€HHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- anekTpuyeckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepesayu - HeIKpaHUPOBaHHAS CHMMETPUYHAs Iapa Kare-
rOpHH 3, TOTOJNOTHS — 3Be31000pa3Has, KOJ - MaHYECTEPCKHUH, TMHEHHAs CKOPOCTh MEPE]au JaHHBIX -
10 M6urt/c, MmakcuMainbsHas aauHa cermeHTa — 100 M;

- snexTpuueckuii uHTepderic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cummerpuunsie napsl (STP uwm UTP)
KATeropuu 5, TOTOJIOTHs — 3Be31000pasHast, kox - MLT3, 4B/5B, nuHeiHast CKOPOCTh Mepeiaiy NaHHBIX -
125 M6ur/c, MakcuMmanbHas quHa cermeHTta — 100 M;

- anexTpuueckuii uuTepdeiic 1000Base-T: cpesa mepenaunt - 4 CUMMETPHYHbIE [IaPBI KATETOPHH 5; TOTIO-
Jorus — To4ka-Touka; ko1 - 4D-PAM; nuHeiHas ckopocTs nepenaun gaHHBIX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MajbHas JiMHa cerMeHTa — 100 M;

- omruyeckuit mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorus — TOYKA-TOYKA, NMHEHHas ckopocts — 1,25
(1£100°10°) T'Box, AMana3oH LEHTpaIbHBIX AnMH BotH — 770-860 mm, Tun Bonoksa — MMEF, kox —
nBouuHbi NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeiHEM MOIIHOCTH Ha mepefaye — MakcuMmanbHbii 0 n1bm; MuHU-
MaJIbHEIH -9,5 1BM; MHHUMaNEHEIA K03dduuueHT SKcTHHKIMKY 9,0 1B; ypoBeHb CpeiHe# MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMalbHbI 0 1BM; MuHMManbHEIH -17,0 1BM, MakcHManbHas MPOTSHKEHHOCTD JIMHAA —
550 m;

- onrtuyeckuit uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomosorus — TO4YKa-TOUKa, nuHeiHas ckopocth — 1,25
(1£100° 10°) I"Bon, IWana30H LeHTPalbHBIX JIMH BoMH — 1270-1355 um, Tun BonokHa — SMF, kox —
nsonuHsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpefiHel MOLIHOCTH Ha Nepejade — MaKCHMasbHbId -3,0 1bM; MUHU-
manbHbIH -11,0 1BM; MUHMManBHEI K03bduumeHT skcTUHKIME 9,0 1b; ypoBeHb CpefHe#l MOIIHOCTH
Ha TIpHeMe — MakcuMalbHEIH -3,0 1bM; MuHUManeHEIH -19,0 1bM, MakcuManbHas MPOTSXKEHHOCTD JIU-
aue — 5000 M;

- omruueckuit mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKa-TOUKa, IMHEHHas ckopocts — 1,25
(1i100'10'6) I'Box, 1uana3oH UEHTPaJbHBIX JIUH BOMH — 1520-1580 HM, TUI BOJOKHA — SMF, xon —
nsouunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHEl MOIIHOCTH Ha Nepefade — MakcuManbHbi 5,0 1bm; MuHu-
MaJbHEIH -4,0 1BM; MUHUMaNBHEIH Ko3dduuueHT sKkeTHHKIME 9,0 1B; ypoBeHb cpefiHed MOIHOCTH Ha
npueMe — MakcUManbHbIH -23,0 1bM; MuHMManbHElH -3,0 1bM, MakcuMaibHas MPOTHKEHHOCTE JIMHAHA —
70000 M.

2.9. Peanusyemblie unTepdeiicel — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YciI0BHS SKCILTyaTallHH, BKJI0YAasi KIMMaTHYeCKHe H MeXaHH4YecKHe TpeGoBaHusl, COCO0bI
pa3sMellleHHsi: KOMMYTAaTOp COXPaHSAET CBOM TEXHMYECKUE XapaKTePHCTUKH!

— TIpH TeMIlepaType oKpyxarommei cpensl ot —5° 1o +50°C;

— TIpM OTHOCHUTEbHOM BII2XKHOCTH BO31yXa 10 95% mpu temneparype +25°C.

IMpenHa3HayeH 1/ UCTIOIb30BaHUS BHYTPU MOMELIECHHH.

2.11. DJeKTPONHTAHHE OCYIIECTBISETCA OT MCTOYHUKA TNepeMeHHoro Toka 220B/500'y, mMakc. noTpe6-
nsiemasi MotHocTh 387 BT. Peanuzosano ¢popmupoBanue pexxuma PoE 802.3af/at.
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12.12. CBeleHHsl 0 HAJHYHH HJIHM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KpHNTOrpaguu M NpHeMHHKOB
r106a1bHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS Cpe/CcTBa Kpunrorpaduu, UCrosb-
3yeMBle JUIA 3aLIMTH TEXHONOTHYECKUX KaHAJIOB CeTeH CBS3M obmero nons3osanusi. Hotuduxamms Ne
RU0000026481, 3apeructpuposantas ®CB Poccuu 9.06.2016. OTCYTCTBYIOT MPUEMHUKH rio0anbHBIX
CITyTHUKOBBEIX HaBUTalIMOHHBIX CUCTEM.

3. lek1apanusi MPUHSITA HA OCHOBAHHH TMPOTOKOJIA COOCTBEHHBIX ucneitanuii Ne DL-DGS-1100 ot
16.10.16; mpoTOKOJIa HCTIBITATEIBHOM TaGopaTOpUK 3aKPEITOrO aKIMOHEPHOTO obmectBa «McnelTaTenn-
Helii nentp MupTeneTect» (arrecTaT akkpeUTalMU Nol1J1-26-06, Beinan @enepalibHOM CyxO0M 110 ak-
kpeuTary 27.01.2016r., Geccpounsiit). [TpoTokom Ne MTT _0749/17_DGS-1100 ot 16.06.2017, xommy-
TaTop mepenaun JaHHEIX DGS-1100-26MP, Bepcus [10 — 1, apyrue npeayCcTaHOBJIEHHBIE MPOrpaMMEI

OTCYTCTBYIOT.
llemapaum COCTaBJIeHa Ha JABYX JIUCTaX.

pauuHu 28.06.2017
bHA 10 28.06.2027

B.D. JIunnuHr
U 0. Pamunus

pPerncTpaliy JeK/1apaiuy COOTBETCTBUS B ®eqepabHOM AreHTCTBE CBSI3H

W.H. YypcuH

§ sy YnonHoMoue@uﬁ cm, - H.0. ®amunus
. “ edepansHgeg-azenm 3amecTuresnb PyKoBOAUTS/M
552 depepanbHOro areHTCTsa CBA3M
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